Sed opinatur fortassis degener hie viperinusque iilius, nos a prosecucione erronee
assercionis sue deterrere per hanc appellacionem utique frivolam, perque coinmissionem

quam importunissimis extorsit mendaciis, vigore cujus quoslibet pro libito voluntatis citare
sibi, ut intelleximus, concessum est. At vero, si ila sperat, fallitur. Omnia profecto prius
passuri sumus incomrnoda, quam inter nos hereticam sinamus pullulare pravitatem. Quam-
quam sane id quod in nobis est, peregisse videri possumus et posse videmur, ulteriorem
cause decisionem ex summi poiitificis officio, nobis aliter non prosequentibus, expectare;
nam morem nos.trum duntaxat ab antiquissimo jugiter observatum insecuti sumus; proposi-
tiones, judicio quidem nostro liquida ac solida veritate condampnandas, ne apud nos
dogmatizentur inhibendo, et subditos juratosque nostros, si quas hujusmodi dixerint, ad

retractandum compellendo.
Hiis omnibus accedit, quod non sine magna admiracione nuper audivimus, majores

nempe Ordinis S. Dominici (an totus Ordo, nundum scimus) adjuncti sunt huic proprie
matris veritatisque contemptori, sub hac tamen protestacione (ne quid de auditis ornitta-
mus), quod nonnisi proposiciones-veras, aut que beati Thome doctrinam tangere possunt,
prosequi intendunt3. Qualis sit hec adjunctio et quam cauta, ne earn versutam dixerimus,
aliorum sit judicium. Nos autem millesies diximus, et ut videmus non sufficit, qualiter

63.
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saiicti Thome doctrinam in dicta nostra condempnacione nequaquam reprobamus; sed
hunc ejusque fautores, doctrinam ejus ad distortum fideique absonum sensurn adaptantes,
aut ultra quain fieri debet, contra ejusdem doctoris documentum dilatantes, condampnan-
dos audacter asserimus. Hoc modo adversariis impetimur, hoc modo vim patitur veritatis
tuicio.

Quocirca futuris, quantum fas nobis est, periculis salubri remedio obviare cupientes,
hanc communem fidei iideliumque omnium quam suscepimus causam in publicum dedu-
cendam censuimus, ut quemadmodum omnes tangit, ita communi omnium favore prose-
quatur; et ut justicia nostra et adversariorum irracionabilis conquestio omnibus innotescat.

Adsit nunc igitur quisquis est fervens fidei zelator, quisquis verus ecclesie filius, quis-
quis denique pius nostri veritatisque quam tenemus amicus. Appellamus vos inprimis
omnes et singulos reverendos in Ghristo patres in aids ecclesiasticarum dignitatum sedibus

constitutes, clerumque totum evocamus. Exibete vos nobis viros favorabiles auxiliatoresque